
 

令和３年２月吉日  

保護者の皆様へ  

練馬区立豊玉第二中学校  

校 長   神山 信次郎 

学年末保護者会のお知らせ 

梅花の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。  

日頃から本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

 さて、学年末の保護者会を下記のとおり行います。今年度は新型コロナウイルス感染拡大

予防のため、放送での保護者会及び書面でのＰＴＡ総会とします。ご多用とは存じますが、

ご出席いただけますようお願い申し上げます。準備の都合上、出欠席票を２月２７日（土）

までにご提出ください。  

 

 

 

記 

 

１ 日 時 

２ 場 所 

３月１０日（水）午後２時５０分より（受付 午後２時４０分より）  

本校 各教室 

３ 内 容 

 

 

（１）全体会  

 学  校  長 

教 務 主 任 

生活指導主任  

進路指導部  

「挨拶」 

「来年度の教育課程について」  

「春休みの生活について」  

「進路状況報告」  

 （２）ＰＴＡ総会   （書面） 

 

 

（３）保護者会  

 

「令和 2 年度の活動について・来年度に向けて」  

４ その他 ＊ＰＴＡ来校証をご持参ください。  

＊上履きと履物入れをご持参ください。  

＊自動車での来校はご遠慮ください。  

＊自転車は所定の位置に駐輪してください。  

                                                

学年末保護者会に 出席・欠席 します。（どちらかに○をしてください）  

  年  組   番  生徒氏名                 

保護者氏名                 

きりとり  

通信欄： 

問い合わせ先  

練馬区立豊玉第二中学校  

副校長 木原 賢三 

電  話 3993－4212 

＊ＰＴＡから３年生保護者の皆様へのお願い＊  

 保護者会で『ＰＴＡ来校証』を回収いたしますので、忘れずにご持参ください。当日御欠席

の場合は２７日（土）までに、お子様に持たせ担任にお渡しください。 

 紛失の際は１００円集金させていただきますので、よろしくお願いいたします。  


